ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CHACOMA JUAN RAMON, titular del DNI 
N° 41.045.195, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 6  - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000093 PARCELA 
05, por un importe en Pesos: UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL CON 00/100 
($1.500.000,00) con una superficie de 
312,50 m

2
, quedando la superficie sujeta a 

mensura definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar. – 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

N° 30.623.637 y del Señor VASQUEZ JORGE 
HERNAN, titular del D.N.I N° 30.133.530; el 
lote identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD   10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03- SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000115 - PARCELA 004, por un 
importe en Pesos: UN MILLÓN 
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CON 
00/100 ($1.950.000,00), con una superficie 
de 406,25 m

2
, quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva, con destino exclusivo 
a Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

NEIRA LUCIANA ANAHI, titular del DNI N° 
41.821.998, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000096 - PARCELA 
015, por un importe en Pesos: UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL CON 00/100 
($1.500.000,00) con una superficie de 
312,50 m

2
,  quedando la superficie sujeta a 

mensura definitiva, con destino exclusivo a 
Vivienda Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

DNI N° 32.796.877 y del señor LUCENA 
MARCELO RICARDO, titular del DNI N° 
32.001.023, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 6 -
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000098 -  PARCELA 
014, por un importe en Pesos: UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS CON 00/100 ($1.461.600,00) 
con una superficie de 304,50 m

2
, quedando 

la superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de

[...]

BERNAL JOHANNA PAOLA, titular del DNI 
N° 32.697.624, el lote identificado 
catastralmente como DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03- 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000167 - PARCELA  
004, por un importe en Pesos: UN MILLÓN  
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS CON 00/100 ($1.461.600,00) 
con una superficie de 304,50 m

2
, quedando 

la superficie sujeta a mensura definitiva, 
con destino exclusivo a Vivienda 
Unifamiliar.- 

La presente adjudicación quedará sujeta a 
las reglamentaciones y disposiciones 
legales regidas por la Ordenanza vigente de